
РЕШЕНИЕ                                                                                    КАРАР 

28.10.2019г.                         с.Ямбулатово                                    61– 261 
 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ямбулатовского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района 

за 3 квартал 2019 год 

 

 Заслушав отчет   Габдрахмановой Х.К.  –главного бухгалтера Ямбулатовского 

сельского поселения «Об исполнении бюджета Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 3 квартал 2019 год» 

 

Совет 

Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

решил: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ямбулатовского сельского 

поселения за 3 квартал 2019 год (Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан, на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на информационном стенде 

Ямбулатовского сельского поселения. 

  

 

          Председатель Совета,                                                                                                                

          Глава Ямбулатовского 

          сельского поселения                                                                                            

          Верхнеуслонского                                                                                                         

          муниципального района                                         М.Н.Ахметзянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ЯМБУЛАТОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул. Центральная, д.5, с. Ямбулатово, 

422587 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ 

ЯМБУЛАТАВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
Узәк ур., 5 нче йорт, Ямбулат авылы, 

422587 

 
Тел.: (84379)  36-5-18  факс: (84379) 36-5-18 

  



Приложение № 1  

к Решению  Совета  

Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан  

от 28.10.2019г.  № 61 – 261   

 

«Отчет об исполнении бюджета  Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан  

за 3 квартал 2019 год» 

 

1. Доходная часть бюджета Ямбулатовского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан за 3 квартал 2019 год.  

 Наименование План на 

2019 г. 

Факт на 

01.07.2019 

% 

исполнения 

Налог на доходы физических лиц 

(подоходный налог) 

64,0 26,7 41,8 

Налог на имущество физических  лиц 17,0 6,7 39,4 

Земельный налог 240,0 88,1 36,7 

Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий 

0,0 1 - 

Всего собственных доходов  321,0 122,5 117,9 

Средства самообложения 74,5 75,2 101 

Дотации 1144,3 1041,0 91 

ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 512,0 512,0 100 

ОБЩИЙ ДОХОД 2051,90 1750,7 85,3 
 

2. Расходная часть бюджета Ямбулатовского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за 3 квартал 

2019 год.  

Наименование Сумма 

Заработная плата + начисление на з/п 1071,3 

В т.ч. Управление  756,7 

Коммунальные услуги 68,8 

Из них уличное освещение 54,4 

Газоснабжение - 

Оплата прочих работ и услуг  88,5 

Приобретение хозяйственных и прочих товаров 26,7 

ГСМ 85,0 

Оплата налогов  9,8 

Содержание дорог, благоустройство  30,0 

ИТОГО 2136,8 
 

          Председатель Совета,                                                                                                                

          Глава Ямбулатовского 

          сельского поселения                                                                                            

          Верхнеуслонского                                                                                                         

          муниципального района                                              М.Н.Ахметзянов 


